destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 10. Februarii 1845.

(649) Ediktal-Verladung. (2)

Nro. 193 et 228. Vom Dominio Jaworze, Tarnower Kreises, wird der unbefugt abwesende militärpflichtige Pinkas Wurcell aus Jaworze górne H.N. 37. aufgefodert binnen 6 Monaten in seine Heimath zurückzuführen, widrigens derselbe als Rekrutirungsflüchtling angesehen und behandelt werden würde.

Jaworze am 6ten November 1844.

(625) E d i c t u m. (3)

Nro. 663/1845. A reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto conventis de nomine et domicilio ignotis, qui ad cautionem per infideles Icko Szlomowicz, Peysak Berkowicz et Nuchim Moszkowicz pro persona judaei Leyba inscriptam et in statu passivo realitatis Leopoli sub Nro. 187 2/4 tom. haer. 7. p. 128. n. 10 on. intabulatam aliquod jus haberent, notum redditur, quod contra ipsos haeredes olim Judaei Nuchim Goldstein sub praes. 13. Januarii 1845 ad Nrum. 663 actionem intuitu extabulandae cautionis pro persona judaei Leyba ratione ejusdem ad quamlibet judiciale requisitionem adstitutionis die 20. Decembris 1782 inscriptae de realitate Leopoli sub Nro. 187 2/4 sita, in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis imploraverunt.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur, visum est curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advtum Dominum Senkowski cum substitutione Domini Advocati Leszczyński, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis Judiciarii deducetur et definietur. — Qua propter praesenti Edicto conventi de nomine et domicilio ignoti admonentur, ut die 25. Aprilis anni currentis hora 10. matutina aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et judici nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur: quosecus damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 16. Januarii 1845.

(625) Ankündigung. (3)

Nro. 3061. Von Seite des Sandeccc k. k. Kreisamts, wird hiemit bekannt gemacht, daß zur Verrechnung der territorialen Neu-Sandeccc städtischen Biertrink-, Weib- und Biererzeugnissen auf die Laucr vom Tage der Uebergabe dieses Gefäßes an den neuen Pächter bis Ende October 1846 auf Gefahr und Nutzen der kontraktkräftigen städtischen Biererzeugnisse eine neue Lizitation am 26ten März l. J. in der Neusan-deccc Magistrats-Kanzley in den gesetzlichen Amtsstunden abgehalten werden wird. Zugleich wird bemerkt, daß das Recht des Biererschleisses sich auch auf die zur Stadt Neu-Sandec gehörigen Dörfer Golaahowice, Falkowa, Piatkowa, Paszyn und Zelenikowa erstreckt, und daß mit dieser Pachtung auch die Benutzung des städtischen Bierbrauhauses, — in welchem monatlich 9 bis 10 Gebraue, jedes Gebraue zu 75 Eimer Bier erzeugt werden können — dann die Benutzung des dazu gehörigen fundus instructus und eines Grundstücks von 4 Joch 1151 Quad. Kloster verkunden sey.